
426 XVI. Verbrauch der Bevölkerung

9. Arbeiter- und Angestelltenhaushalte verschiedener Haushaltsgrößen 
nach Haushaltsnettoeinkommensgruppen 1959 bis 1963

Jahr

Haushalte

Insgesamt

Nach Haushaltsnettoeinkommensgruppen

unter 
400 DM

400 bis 
unter 

600 DM

600 bis 
unter 

800 DM

800 bis 
unter 

1000 DM

1000 bis 
unter 

1200 DM

1200 bis 
unter 

1500 DM

1500 DM 
und 

darüber

Prozent

1959 100 12,0 26,7 26,9 18,9 8,9 4,7 1,9
1960 100 10,4 23,8 25,2 21,9 10,8 5,6 2,4
1961 100 9,6 22,5 24,6 22,7 11,8 6,1 2,7
1962 100 9,9 23,4 25,0 22,3 11,5 5,8 2,2
1963 100 8,7 22,0 24,4 23,6 12 2 6,5 2,6

2 Erwachsene ohne Kind
1959 100 8,2 37,7 32.9 14,9 4,4 1,3
1960 100 6,2 32,4 32,5 20,3 6,1 1,9
1961 100 4,6 30,1 - 32,3 21,8 7,8 2,5
1962 100 4,0 30,0 33,0 22,6 7,5 2,2
1963 100 3,6 28,0 32,0 24,6 7,9 3,1

1959 100
1960 100
1961 100
1962 100
1963 100

2 Erwachsene mit 1 Kind
27,1 35,7 23,6 6,7 3,0
21,5 31,9 28,5 10,8 4,1
18,1 30,8 30,7 13,3 4,6
18,5 30,4 30,4 13,8 4,5
17,4 29,2 31,8 13,7 5,2

1959 100
1960 100
1961 100
1962 100
1963 100

2 Erwachsene mit 2 Kindern
24,8 35,9 25,0 7,8 3,1
17,1 34,4 30,5 11,3 4,0
14,8 30,4 32,4 14,6 5,1
16,5 30,7 29,4 15,0 5,6
13,6 30,4 30,6 16,5 6,1


